נגד

המשיבים

1. רמי אבו עדואן (עציר)

ע"י עו"ד אביטל

2. ראובן אהרוני (עציר)

ע"י עו"ד בר ציון

החלטה בעניין המשיב 1

נדחה לשמיעת החלטה ליום 30.04.15 בשעה 13:00.

המשיב 1 יהיה עצור עד למתן החלטה אחרת ויובא באמצעות שב"ס.

מתיר למשיב 1 3 שיחות טלפון עפ"י הנהלים.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

החלטה בעניין המשיב 2

עמוד 1

בפני בקשה לעצור את המשיב 2 על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית והסתייעות ברכב לביצוע פשע.

בדיון שנערך בפני ביום 21.4.15 הסכימה ב"כ המשיב 2 לקיומן של ראיות לכאורה אם כי סייגה את דבריה וציינה שהסכמה זו מתייחסת אך ורק לשלושת הפלטות שנתפסו ברכבו של המשיב 2 אגב מעצרו.

041081969 טלפון: 04-6365538 חנוך אהרוני ת.ז. 057163388 טלפון: 0544829000.
- ג. הפקדה כספית בסך 15,000 ₪.
- ד. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מן המפקחים בגובה 20,000 ₪.
- ה. איסור יצירת קשר במישרין או בעקיפין עם מי מהמעורבים בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בוצעה הקראה.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב החלטתי עד ליום 29.04.15 בשעה 14:00.

ב"כ המבקשת תודיע עד היום בשעה 19:00 האם בכוונתם להגיש ערר.

אין בעיכוב ביצוע זה כדי למנוע מן המשיב 2 תחילת הסדרת התנאים לצורך שחרורו.

**ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה,
27/04/2015 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה , שופט**

הוקלד ע"י חיה דמרי